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JULEJAZZ: HANS ESBJERG TRIO 

♫ Lørdag den 3. december 2011 kl. 15.00 på Nørskov  ♫  

Trioen består af kapelmesteren Hans Esbjerg på klaver, Bjarke Fahlgren 
på violin samt Thomas Fonnesbæk på kontrabas. 

Med violinvirtuosen Bjarke Fahlgren i centrum – en mand der 
forener Svend Asmussen og salig Finn Ziegler i én og samme person – 
vil koncerten byde på jazz, som vor mor lavede den: Swingende klassisk 
jazz krydret med smægtende ballader tilsat lækre musikalske detaljer og 
humørfyldt energi.  
 Hver især er de tre musikere alsidige og efterspurgte akkompag-
natører, hvis unikke kvaliteter har ført dem gennem et veritabelt hav af 
forskellige musikalske sammenhænge, og tilsammen udgør Hans Esbjerg 
Trio et godt bud på, hvordan man i hvert fald for et par timers 
vedkommende fordriver vinterens mørke. 
 I dagens anledning udvides trioen til en kvartet, da tromme-slageren 
Ulrik Bisgaard, der har rødder på Venø, deltager på slagtøj.  
 Trioen gæstede øen for to år siden, og vi ser med forventning frem 
til et genhør. Der serveres fadøl! 
HUSK! Entre for medlemmer 50 kr. 
 
 
FIOLMINISTERIET 

♫ Søndag den 22. januar 2012 kl. 15.00 på Nørskov  ♫  

Bag navnet Fiolministeriet befinder der sig tre garvede kvindelige musi-
kere: Kirstine Sand, violin og bratsch, Kirstine Elise Pedersen, cello, og 
Ditte Fromseier, violin, bratsch, guitar og sang. 
 Hver har de udgivet anmelderroste albums og optrådt i det meste af 
verden. De udgav deres fælles debut CD i marts 2011.  
 Gruppen har anvendt den klassiske kombination af strygeinstru-
menter og ført den ind i folkemusikkens verden og derved skabt deres 
eget musikalske univers. Resultatet er en oplevelse af intensitet, rå energi 
og smukke melodier og sange.  
 Koncertprogrammet er en blanding af gamle traditionelle danseme-
lodier fra 1700-tallet, fra bla. Rasmus Storms nodebog, og sange af bl.a. 
Carl Nielsen og Oehlenschläger. Måske sniger der sig også et enkelt klas-
sisk stykke ind undervejs. 
 
 



ERIK SOMMER: ”DEN SOM MÆRKER AT GRÆSSET GROR” 

♫ Søndag den 4. marts 2012 kl. 15.00 på Nørskov  ♫  

Erik Sommer har haft en lang karriere inden for musikken i Danmark: 
musikpædagog, højskolelærer, lektor i musik ved Nr. Nissum Seminarium 
& HF, forstander på SeniorHøjskolen i Nørre Nissum (2005-10). Desuden 
har han fungeret som instruktør og lærer på utallige kurser og stævner 
for sangglade børn og voksne. 
 Erik Sommer har givet denne søndags koncert overskriften ”Den 
som mærker at græsset gror”, og der er lagt op til både fællessang og 
fortælling.  
 
Efter koncerten afholdes den årlige generalforsamling. Dagsor-
den ifølge vedtægterne. Venø Musikforening er vært ved lidt mundgodt! 
 
 
STRYGETRIO 

♫ Søndag den 28. oktober 2012 kl. 15.00 på Nørskov  ♫  

Mathias Gahl er soloviolinist i Aarhus Symfoniorkester, tysk født og ud-
dannet i Hannover. Mathias Von Niesen spiller på bratsch og er ligeledes 
født i Tyskland og uddannet i Bremen og Freiburg. Michael Gottschalck 
spiller cello og er uddannet på Musikkonservatoriet i Aarhus. Alle tre mu-
sikere spiller i Aarhus Symfoniorkester. 
 Koncerten vil byde på en strygetrio af enten Bach eller Mozart, et 
værk af Sibelius, et værk af Richard Strauss og Beethovens Serenade for 
strygetrio. 
 
 
JULEJAZZ 

♫ Søndag den 9. december 2012 kl. 15.00 på Nørskov  ♫  

Vi fortsætter successen med et julejazz-arrangement. Denne gang får vi 
besøg af et stjernespækket hold af to danske musikere samt et svensk 
islæt, der vil spille en nærværende og vedkommende koncert. Den me-
lodibærende improvisator er guitaristen Jacob Fischer. Han er i konstant 
samspil med bassisten Daniel Franck og Espen Laub von Lillienskjold på 
trommer. Repertoiret består af gode melodier og standards fra jazzens 
Amerika. Der er lagt op til en eftermiddag med høj intensitet, nerve og 
humor! 



♫  ♫  ♫  ♫  ♫  ♫  ♫  ♫  ♫  ♫  ♫  ♫  ♫  ♫  ♫  
 
 
Koncerterne på Venø er noget ganske særligt. Dels fordi de foregår på 
en lille ø, hvor gæster fra fastlandet ofte kombinerer koncerten med en 
travetur i det fri, og dels fordi foreningen altid serverer en lille forfrisk-
ning i pausen. Hovedvægten i programmet er lagt på kammermusikken, 
som netop her kommer til sin fulde ret.  
 
Ofte indledes koncerten med en introduktion til komponisten, instru-
menterne eller ensemblet. Et medlemskab, der koster 350 kr. for 
en sæson, giver gratis adgang til samtlige koncerter - både til koncerter 
afholdt af Venø Musikforening og af Nordvestjysk Musikkreds, Holstebro 
samt Lemvig Musikforening. Ikke-medlemmer betaler - fra 2012 -
100 kr. for en koncert på Venø.  
 
Venø Musikforening har indgået en aftale med Venø Færgefart, således 
at koncertgæster fra fastlandet får 20 % rabat på overfarten. 
Ordningen administreres ved, at der betales fuld pris ved selve overfar-
ten. Ved aflevering af billetten til foreningens kasserer på koncertdagen 
refunderes 20 % af det betalte beløb.  
 
Medlemskab tegnes ved henvendelse til: 

formand Grethe Munk-Andersen kasserer Marianne Pedersen 
Riisvej 1, Venø, 7600 Struer Riisvej 12 D, Venø, 7600 Struer 
tlf. 21 43 22 79 tlf. 23 37 83 71 
e-mail:  gma@stgym.dk  e-mail:  mp@viauc.dk 
 
- eller ved en af koncerterne. Koncertgæster fra fastlandet hentes gerne 
ved færgen, når det er aftalt på forhånd.  
 
Venø Færgen transporterer fastboende og gæster fra ”Kleppen”,  
5 km nord for Struer. Overfarten tager ca. 5 minutter. På koncertdage 
sejler færgen på minuttallene :00 og :30 (06-24). 
 
”Nørskov” ligger på adressen: Nørskovvej 15, Venø, 7600 Struer. 
 
Læs mere på foreningens hjemmeside: 
www.venoe.dk/foreninger/venoe-musikforening 
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